様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日

（宛先）岡谷市長　　様

申請者　住　　所　岡谷市
　　　　氏　　名
　　　　電話番号
　　　　（認定番号　　【第　　　号】　）

若者おかや暮らし応援事業補助金交付申請書兼実績報告書

　若者おかや暮らし応援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき，次のとおり関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]1　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円　（①×②）※千円未満の端数は切り捨て

2　補助申請の該当期間
	今回補助対象となる家賃の支払期間(当該年度分)
	月数(①)

	年　　　月分　から　　　　年　　　月分　まで
	月分

3　受給資格認定の内容
	補助認定額(②)
	月額　　　　　　　　　円

	補助対象期間
	年　　　月　から　　　　年　　　月　まで
	(　　　　月分)

（添付書類）
（１）シティプロモーション活動実績報告書（様式第６号の２）（学生の場合に限る。）
（２）家賃支払証明書その他家賃支払の事実を証明できる書類（領収書、通帳の写し等）
（３）就労証明書（勤労者の場合に限る。）
（４）納税証明書（勤労者の場合に限る。）
（５）在学証明書（学生の場合に限る。）
（６）その他市長が必要と認める書類